
План јавних набавки за 2020. годину 
ЈП"Национални парк Фрушка гора"

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2020.годину 
ЈП "Национални парк Фрушка гора"

03-Jan-20

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

213,119,090

добра 40,290,000

1.1.1 9/2020 10/2020поступак јавне набавке мале вредности 5/2021Храна за дивљач 3500000

1.1.2 5/2020 6/2020поступак јавне набавке мале вредности 5/2021Канцеларијски материјал 1200000

1.1.3 3/2020 5/2020отворени поступак 12/2020Набавка јеленске дивљачи 7000000

1.1.4 4/2020 5/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Заштитна одећа и обућа 4990000

1.1.5 2/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Набавка опреме за видео надзор (са услугом 
монтаже), набавка противпровалних аларма (са 
услугом монтаже)

1100000

1.1.6 3/2020 5/2020отворени поступак 12/2020Набавка возила 10000000

1.1.7 2/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Набавка прикључних делова за радне машине 3000000

1.1.8 2/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Пластичне плочице и пропратни алат за 
обележавање

1000000

1.1.9 2/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Набавка рачунара и рачунарске опреме 1900000

1.1.10 3/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 11/2020Набавка електричних сензора 1600000

1.1.11 2/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 10/2020Набавка роштиља 1000000

1.1.12 2/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Оружје и муниција и оптика за оружје 1500000

1.1.13 1/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 4/2020Набавка садница и украсног цвећа 2500000

услуге 159,390,000

1.2.1 11/2020 12/2020отворени поступак 12/2021Услуге у шумарству-Услуге на унапређивању шума 102000000

1.2.2 1/2020 2/2020отворени поступак 12/2020Услуге у шумарству-Гајење шума 20000000

1.2.3 1/2020 3/2020отворени поступак 12/2020Услуге у шумарству-Услуге у расадничкој 
производњи

6500000

1.2.4 2/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Услуге у пољопривредној производњи 1000000

1.2.5 1/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Услуге поправке возила 3000000

1.2.6 4/2020 5/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Услуге набавке и уградње софтвера 900000

1.2.7 1/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Услуге штампе (штампе, дигиталне штампе, 
графичког обликовања)

2000000

1.2.8 1/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Услуге одржавања објеката 2000000

Страна 1 од 3Датум штампе: 13-Jan-20 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.9 3/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 11/2020Услуге организовања семинара, прослава, конгреса 
и сајмова

750000

1.2.10 2/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Услуге Изнајмљивања (простора) 300000

1.2.11 1/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Услуге добровољног пензијског осигурања 
запослених

3500000

1.2.12 2/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Услуге програмирања 940000

1.2.13 1/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Услуге праћења возила 1000000

1.2.14 2/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 7/2020Услуге техничког испитивања (противпож.апарати, 
гасне инсталац., димовни канали) и обуке

500000

1.2.15 2/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Услуге омладинске и студентске задруге-услуге 
запошљавања и лизинга у запошљавању

1000000

1.2.16 4/2020 5/2020поступак јавне набавке мале вредности 8/2020Услуге израде аката-Услуге у области здравља, 
безбедности (услуге израде Акта о процени ризика)

500000

1.2.17 3/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 7/2020Услуге израде аката-Услуге израде Аката о 
процени угрожености од елементарних непогода и 
ванредних ситуација

600000

1.2.18 1/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Услуге маркетинга 2000000

1.2.19 1/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2021Услуге мобилне телефоније 3200000

1.2.20 1/2020 1/2020поступак јавне набавке мале вредности 4/2020Услуге израде аката-Услуге израде Акта о 
противпожарној заштити, са услугом уградње 
противпожарног аларма

600000

1.2.21 2/2020 6/2020поступак јавне набавке мале вредности 8/2020Услуге израде аката-Услуге израде Акта за 
финансијско управљање и контролу

400000

1.2.22 1/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Услуге међународног превоза (дивљачи) 300000

1.2.23 5/2020 5/2020поступак јавне набавке мале вредности 7/2020Услуге међународног превоза (дивљачи) 900000

1.2.24 2/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Услуге изнајмљивања простора 300000

1.2.25 3/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 6/2020Услуге изнајмљивања простора 300000

1.2.26 5/2020 6/2020поступак јавне набавке мале вредности 7/2020Услуге изнајмљивања простора 300000

1.2.27 2/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 11/2020Услуге одржавања терена и одржавања шумских 
путева

4000000

1.2.28 1/2020 2/2020отворени поступак 3/2020Услуге на припреми земљишта за расадник 
(вађење пањева и др)

600000

радови 13,439,090

1.3.1 3/2020 4/2020отворени поступак 10/2020Радови у ловишту Ворово (постављање ограде) 4949090

1.3.2 4/2020 6/2020отворени поступак 10/2020Радови на адаптацији зграде  Дирекције 4990000

1.3.3 5/2020 6/2020отворени поступак 9/2020Изградња заштитне ограде у Равнама 1500000

1.3.4 2/2020 3/2020отворени поступак 6/2020Изградња жичане ограде и капије за расадник 1000000

Страна 2 од 3Датум штампе: 13-Jan-20 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.5 3/2020 4/2020отворени поступак 7/2020Копање бунара, набавка и уградња заливног 
система у расаднику

1000000

Место и датум:
М.П.

Радослав Крунић

Овлашћено лице:

Гордана Мутлак

Одговорно лице:

_______________________________

Страна 3 од 3Датум штампе: 13-Jan-20 Апликација Управе за јавне набавке 




